
UCHWAŁA NR V/ 62  /16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, przyjętym uchwałą Nr 

V/47/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 8.1. otrzymuje brzmienie: 

     "§ 8.1. Podstawowymi komórkami organizacyjnymi Starostwa są następujące Wydziały i Zespoły: 

     1)  Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego; 

     2)  Wydział Finansowo - Księgowy; 

     3)  Wydział Architektury i Budownictwa; 

     4)  Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa; 

     5)  Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru; 

     6)  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi; 

     7)  Wydział Komunikacji i Transportu; 

     8)  Wydział Edukacji; 

     9)  Wydział Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości; 

     10) Wydział Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju; 

     11) Wydział Promocji, Kultury i Sportu; 

     12) Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności; 

     13) Wydział Zamówień Publicznych". 

 

2)  § 8.4. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

     "15)  Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności   ZON". 

 

3)  W § 9 wprowadza się ustęp 6 o brzmieniu: 

  "§ 9.6. Działalnością Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności kieruje 

Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności podległy bezpośrednio 

Staroście".   

 

4)  §12.3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

     "6) Powiatowym Zespołem do spraw Orzekania o Niepełnosprawności". 

 

5)  W § 31 ust 1 wprowadza się pkt 36 o brzmieniu" 

     " 36) zarządzanie ruchem na drogach powiatowych i gminnych". 

 

6)  w § 34.1 skreśla się § 34.1 pkt 5) 

 

7)  w rozdziale IV określeniu „Wydział Dróg i Gospodarki Komunalnej” nadaje się brzmienie: 

     „Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności”. 

 

8)  § 37 otrzymuje brzmienie" 

   "Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności prowadzi sprawy i pełni zwierzchnictwo 

Starosty w zakresie: 

a)  orzekania o stopniu niepełnosprawności do celów pozarentowych; 

b)  orzekania o niepełnosprawności u dzieci poniżej 16 roku życia; 

c)  udzielania informacji o prawach i uprawnieniach osób niepełnosprawnych; 

d)  wydawania legitymacji dla osób niepełnosprawnych; 

e)  orzekania o ulgach i uprawnieniach osób niepełnosprawnych; 



f)  wydawania kart parkingowych osobom niepełnosprawnym". 

 

9)  § 38 otrzymuje brzmienie: 

     " W Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności tworzy się następujące stanowiska: 

    1) Przewodniczący Zespołu; 

    2) Sekretarz Zespołu". 

 

10) Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                                             Wojciech Rychlik 

 

 

                                                                                             Członkowie Zarządu: 

 

                                                                                             Marcin Łabędzki 

 

                                                                                             Feliks Pacewicz 

 

                                                                                             Hanna Iwaniuk 

 

                                                                                             Adam Kaczmarek 


